

محبوبترین کارها نزد خداوند نماز اول وقت، سپس نیکی به پدر و مادر و سپس جهاد در راه خدا است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۱۰۰

محسن بادی

کاهش هزینه‌های ثبت‌نام و آموزش بازیکنان



متأسفانه با خوشبختانه طی چند سال اخیر، دریافتی مدارس فوتبال از خانواده‌ها به‌طور فزاینده‌ای رشد کرده اما کیفیت و کمیت کار به‌شدت کاهش یافته و در حقیقت قربانی مسائل مالی شده است. درحالی‌که اگر دریافت شهریه متناسب با شرایط اقتصادی جامعه افزایش می‌یابد، باید هم‌راستا با آن به بار آموزشی و فنی مدارس فوتبال و دستمزد مربیان نیز توجه شده که در بسیاری مواقع این موارد هنوز همچون گذشته دست‌نخورده باقی مانده‌اند. خدمات ارائه شده به بازیکنان و حق‌الزحمه مربیان با دریافتی مدارس فوتبال سنگین نداشته و تنها کسانی که در این میان سود می‌برند، عده‌ای محدود بوده و آنهایی که متضرر می‌شوند، افراد اصلی و دخیل در امر آموزش یعنی مربیان و بازیکنان بیچاره‌اند.

شیراز میزبان اردوی تیم ملی دوچرخه‌سواری کوهستان

اردوی تیم ملی دوچرخه‌سواری کوهستان در شیراز در حال برگزاری است. شیراز در دو رشته کراس کانتری و دنابیل به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خیرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، اردوی

تیم ملی دوچرخه‌سواری مهیای حضور در مسابقات آسیایی مالزی می‌شود



به گزارش ایرنا سرپرست تیم ملی دوچرخه‌سواری استقامت گفت: این تیم در بوشهر مهیای حضور در مسابقات آسیایی ۲۰۲۰ مالزی می‌شود. فرید دهدشتی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این تیم از ۲۵ دی‌ماه اردوی خود را با حضور ۱۲ دوچرخه‌سوار و چهار نفر کادرفنی در بوشهر آغاز کرده است. وی بیان کرد: امیر کلاه‌دوز، حمید پورهاشم، سعید صفرزاده، بهرام نجفی، خلیل خورشیدی و مهدی مازوچیان از آذربایجان شرقی، محمد گنج خانلو (تهران)، محمد رجبلو (زنجان)، علی‌اصغر موسی‌زاده (اردبیل)، مرتضی رضوانی (مازندران) مهدی علمایی (برز) و بهنام آبرین (یزد) ۱۲ دوچرخه‌سوار حاضر در این اردو هستند. دهدشتی ادامه داد: کادرفنی تیم نیز شامل محمود پراش (مری بزرگسالان)، فرید دهدشتی (سرپرست)، محمدرضا امیری (نماینده روابط عمومی)، رامین مهربانی (سرپرست و مربی) و محمود حضوری (مکانسین) است.

رقابت‌های شطرنج در یاسوج برگزار می‌شود

یک روز و بدون دریافت هیچ‌گونه هزینه ورودی از شرکت‌کنندگان برگزار خواهد شد. وی افزود: لوح سیاسی و جوایز ارزنده‌ای از سوی هیئت شطرنج کهگیلویه و بویراحمد به افراد برتر این رقابت‌ها در هر دو بخش مردان و زنان اهدا می‌شود. مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: امید است

کسب مقام سوم مسابقات تیراندازی در رشته پنج رست برای ورزشکار فراشبدی



وی یادآور شد: از ۱۲ دوچرخه‌سوار حاضر در اردو در نهایت هفت تا هشت دوچرخه‌سوار برای حضور در مسابقات آسیایی مالزی انتخاب می‌شوند. دهدشتی افزود: زمان برگزاری مسابقات آسیایی مالزی اواخر اسفندماه است و در سال جدید نیز دوچرخه‌سوار تورنمنت‌های داخلی را در پیش رودارند. وی گفت: اداره کل ورزش و جوانان و هیئت دوچرخه‌سواری استان بوشهر نیز همکاری خوب و چشمگیری در برگزاری اردوی آمادگی تیم ملی دوچرخه‌سواری دارند.

حضور هشت داور فارسی در لیگ برتر فوتبال کشور

چهار داور و چهار کمک‌داور از فارس به کلاس توجیهی نیم‌فصل داوران و کمک‌داوران لیگ برتر کشور دعوت شدند. پیش فصل داوران و کمک‌داوران به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، مسئول کمیته داوران هیئت فوتبال استان فارس گفت: جواد رحیم زاده، محمدرضا تارخ، ایمان کهشیش و رضا کریمی به‌عنوان داور و فرهاد

واحد

گروگانگیری به خاطر اخراج خانم منشی



دختر جوان که از سوی صاحب شرکت اخراج شده بود وقتی ماجرا را برای نامزدش تعریف می‌کرد نمی‌دانست سناریوی یک آدم‌ربایی را کلید می‌زند. به گزارش مشرق، چند روز قبل مردی هنگام عبور از باغ متروکه‌ای در اطراف تهران با بدن نیمه‌جان مردی روبه‌رو شد که دست‌وپایش را بسته بودند. وی بلافاصله موضوع را به پلیس خبر داد و مرد میانسال به بیمارستان منتقل شد.

آدم‌ربایی ۲۴ ساعته
مرد میانسال بنام کوروش پس از بهبودی در بیمارستان گفت: من مدیر شرکتی در شمال تهران هستم. روز حادثه از شرکت خارج شدم که ناگهان یک خودروی ۲۰۰۶ مرد جوان بودند با تهدید مرا سوار خودرو کردند. بعد هم مرا به خانه‌ای بردند که نمی‌دانستم کجاست. دست‌وپایم را بستند و شدت کتک زدن حدود ۲۴ ساعت در آن خانه گروگان بودم. بعد هم به‌زور چند چک سفید امضا و رمز عابر بانک‌هایم را گرفتند. وقتی حدود ۱۰۰ میلیون تومان از حسابم خارج کردند مرا دست‌وپایسته و بدون آنکه حتی در این مدت یک لیوان آب به من بدهند، در باغی متروکه رها کردند. با شکایت کوروش تحقیقات آغاز شد، بررسی‌ها در رابطه با شناسایی آدم‌ربایان ادامه داشت تا اینکه سه روز بعد، مدیر شرکت بار دیگر با پلیس تماس گرفت و از دستگیری یکی از اعضای باند خبر داد. کوروش گفت: چند دقیقه قبل وارد شرکت

واحد

اقدام پلیس با پرسیای ۲۱ ساله در جنوب تهران



به گزارش شوک این دختر بعد از رهایی سه شبانه‌روز در خیابان‌ها آواره بود تا اینکه به آغوش خانواده‌اش بازگشت. رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل به دنبال شکایت یک زن سالخورده آغاز شد. وی که از ناپدید شدن نوه ۲۷ ساله‌اش به نام پرسیا خبر داده بود به مأموران گفت: دخترم و شوهرش سال‌ها قبل از هم جدا شدند و هرکدام زندگی جداگانه‌ای را شروع کردند. من هم سرپرستی نوهام به نام پرسیا را به عهده گرفتم. او کندذهن است و نیاز به مراقبت دارد. این زن گفت: به همراه نوهام به پارک رفتم اما او ناگهان ناپدید شد. همه‌جا را دنبال او گشتم اما نشانی از پرسیا به دست نیآورده‌ام. او هیچ کجا را نمی‌شمارد و نمی‌توانست به‌تهنایی نخواستن سرخ تلاش برای به دست آمدن ردی از دختر جوان آغاز شد و پلیس در نخستین گام از تحقیق‌ها به ردیابی گوشی موبایل وی پرداخت دریافت پرسیا آخرین بار با یک پسر به نام امیر تماس گرفته بود. همان شب امیر درحالی‌که قصد داشت به مشهد فرار کند در ترمینال جنوب ردیابی و بازداشت و ادعا کرد از پرسیا هیچ نشانی ندارد. این پسر در بازجویی‌های بعدی گفت: دیروز با پرسیا آشنا شدم و با او قرار گذاشتم. او به دیدن آمد و همراه هم به کارخانه‌ای رفتم که قرار بود آنجا مشغول به کار شوم. صبح روز بعد او را به نزدیکی خانه مادر بزرگش آوردم و دیگر خبری از آن ندارم. سه روز سرگردانی سه شبانه‌روز از ناپدید شدن دختر جوان گذشته بود و خانواده برای پیدا کردن وی در فضای مجازی از